
Zarzą zenie Nr 0050.46.2023 

W ! jta Gminy Słubice 


z dhia 19 maja 2023 r. 


w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
Słubice, Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła II 
w Słubicach, Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły 

w Piotrkówku, Szkoły Podstawowej w Świniarach i Przedszkola 
Samorządowego w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. lU. z 2023 r., poz. 40 ze zm. l) oraz art. 257 pkt 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 ze zm.2) zarządza się, co następuje: 

§ l 

1. 	 Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Gminy Słubice, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. 	 Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Szkoły 

Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Słubicach, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. 	 Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Szkoły 

Podstawowej 1m. Władysława Jagiełły w Piotrkówku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. 	 Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Szkoły 

Podstawowej w Świniarach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. 	 Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych 

Przedszkola Samorządowego w Słubicach, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniej szego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

l Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 

2 Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, poz. 1747, poz. ) 079, poz. 1768, poz. 1725 i 
Dz. U. z 2023 r., poz. 412, poz. 658. \ 



Załqcznik Nr 1 
do Zarzqdzenia Nr 0050.46.2023 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 19 maja 2023 r. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice 
poprzez: 

l. 	Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.400,00 zł w następując 

klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 2.400,00 z 

. 

I 
Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 2.400,00 z 
§ 4300N Zakup usług pozostałych 2.400,00 z 

2. Zmniejsza 	 się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.400,00 zł w następującej 

klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 2.400,00 zł 
Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 2.400,00 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.400,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami 
w ramach rozdziału w celu urealnienia planu. 

mgr Ja 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 19 maja 2023 r. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej 
im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Sł\Ibicach poprzez: 

l. 	 Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 43.055,00 zł w następując j 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 43.055,00 z 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 43.055,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.272,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 880,00 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35.903,00 zł 
\ 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 43.055,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 43.055,00 zł 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 43.055,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.272,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 880,00 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35.903,00 zł 

Uzasadnienie 

Urealnia się plan wydatków budżetowych. Środki z rozdz. 80101 przenosi się do rozdz. 80150. 

\ 




Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 19 maja 2023 r.I 

\ 
I 
\ 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Szkoły Podstawo ej 
im. Władysława Jagiełły w Piotrkówku poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5.657,00 zł w nastęPUjące\ j 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 5.657,00 ł 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 5.657,00 z 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 809,00 z 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,00 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4.732,00 zł 

2. 	 Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5.657,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

\ 
I 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 	 5.657,00 złI 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe \ 5.657,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 809,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,00 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4.732,00 zł 

I 
I 
I 
IUzasadnienie 
\ 

Urealnia się plan wydatków budżetowych. Środki z rozdz. 80101 przenosi się do rozdz. 80150. 

I 
I 
I 

\ 




Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 
Wójta Gminy Słubice 

I z dnia 19 maja 2023 r. 

\ 

\ 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej 
w Świniarach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 4.242,00 zł w następują ej 
klasyfikacji budżetowej: 

\ 
\ 

Dz. 801 Oświata i wychowanie \ 4.242,00 ł 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 4.242,00 t( 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627,00 1 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 z 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3.529,00 z 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4.242,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

\ 
\ 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

\ 
\ 
\ 

4.242,00 zł 

4.242,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3.529,00 zł 

I 
\ 
\ 
I 

Uzasadnienie 
I 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w celu urealnienia planu. Przenosi się 
środki z rozdz. 80101 do rozdz. 80150. 

\ 
\ 
I 
\ 
\ 



nosi się 

Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 19 maja 2023 r. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Przeds ola 
Samorządowego w Słubicach poprzJz: 

\ 
3. 	 Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 109.206,00 zł w następującej 

klasyfikacji budżetowej: 
I 
\ 

Dz. 801 Oświata i wychowanie \ 	 109.206,00 ł 

Rozdz. 80104 Przedszkola I 109.206,00 ł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.814,00 tł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2.233,00 ~ 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91.159,00 l 
4. 	 Zmniejsza się plan wydatków tiudżetowych o kwotę 109.206,00 zł w następującej 

klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 109.206,00 zł 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
\ 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 109.206,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.814,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2.233,00 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91.159,00 zł 

I 
I 

Uzasadnienie 	 \ 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w celu urealnienia planu. P 
środki z rozdz. 80149 do rozdz. 80104. 

I 
I 
\ 

\ 



--

Załącznik do Zarządzenia't"4'r 0050.46.2023 Wójta Gminy Słubice z\jliia 19 maja 2023 r. WYDATKI 

Z tego: 

z tego : z tego: 

z tego: wtym 
wydatki na 
programy na programy 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z wyplaty z 

Wydatki inwestycje i 
finansowane z zakup i 

Wniesienie 

bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem 
objęci e akcji i 

wkladówdo 

budżetowych 
i skladki od reatizacją ich 

bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne 
środków , o 

udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których rrowa gwarancji których rrowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt2i3 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmaną 9499080,00 9499080,00 9135768,00 7730758,00 1 405010,00 7000,00 356312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zrmiejszenie -164560,00 -164 560,00 -164560,00 -162160,00 -2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164560,00 164560,00 164560,00 162160,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmanach 9499080,00 9499080 ,00 9135768,00 7730758,00 1405010,00 7000,00 356312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmaną 6282488,00 6282488,00 5994718,00 5455940,00 538778,00 7000,00 280770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zrmiejszenle -52954,00 -52954,00 -52954,00 -52954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmanach 6229534,00 6229534,00 5941164,00 5402986,00 538778,00 1000,00 280770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmaną 114628,00 114628,00 141 348,00 582424 ,00 158924,00 0,00 33280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00­ O-;tr()"""" 

zwiększenie 109206,00 109206,00 109206,00 109206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 f-- O,OO 0,00 0,00 0,00 

po zmanach 883834,00 883834,00 850554,00 691630,00 158924,00 0,00 33280,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmaną 292273,00 292213,00 291853,00 84390,00 207463,00 0,00 - 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Doworenie uczniów do s 
zrmiejszenie -2400,00 -2400,00 -2400,00 _0,00 ·--2400,Oa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2400,00 2AOO,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po mianach 292273,00 292273,00 291 853,00 84 390,00 207463,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.-­ - - - przed zmaną 299000,00 299000,00 299000,00 299000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rea~zacja zadań 
zrmiejszenie -109206,00 -109206 ,00 -109206,00 -109206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyrragających stosowania zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 

80149 przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych po zmanach 189794,00 189194,00 189794,00 189794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

formach wychowania 
przedszkolnego 

Reaizacja zadań 
przed zmaną 345000,00 345000,00 345000,00 345000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wymagających stosowania 
zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

specjalnej organizacji nauki i zwiększenie 52954,00 52954,00 52954,00 52954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

metod pracy dla dzieci i 
rriodziety w szkołach po zmanach 391954,00 397954,00 391954,00 391954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
podstawowych 

przed zmaną 39 a01 729,62 21 376 104,20 17 657 727,20 11347917,90 6209739,30 429747,00 3 22a 630,00 0,00 0,00 160000,00 18 425 625,42 11 425 U S,42 1 166960,00 0,00 0,00 

zrmiejszenie -164560,00 -164560,00 -164560,00 -162160,00 -2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 el,OO 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 164560,00 164660,00 lU 560,00 162160,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmanach 39 aOl 729,62 21 376 104,20 17 557 727,20 11 347917,90 6209739,30 429747,00 3228630,00 0,00 0,00 160000,00 18 425 625,42 1 I 42& 62$ ,42 1165950,00 0,00 0,00 

W-jt'l ­-Sti"-Ofls-n -"'-­

-mgr Jac.-- v::lOH-'Ski 


